Bremen, no Bairro de Riviera Park, em Unaí-MG, com 1.457,50 m², procedente da 

Matrícula n.º 20.690 do Cartório de Registro de Imóveis de Unaí-MG. 

O processo de avaliação do bem se concretiza no laudo constante dos autos, 

com o valor de R$ 36.500,00 (trinta e seis mil e quinhentos reais). 

A autorização legislativa por meio de lei se dará com o processo democrático de  

apreciação plenária após a tramitação e aprovação nas comissões. 

A desafetação do bem é objeto do presente processo e será também apreciado